
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 квітня 2023 року                                                                                № 169    

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 14.02.2022 № 43 
 

 

 Відповідно до статті  40, частини 6 статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, з метою визначення переліку посадових осіб, 

які уповноважені складати протоколи про адміністративне правопорушення, 

вчинені на території Великодимерської селищної територіальної громади, 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

           

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради від 14.02.2022 № 43 «Про уповноваження 

посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення та 

затвердження Інструкції з оформлення матеріалів про адміністративні 

правопорушення», виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Миколу ГУБСЬКОГО. 

 

 

 

Селищний голова                                                            Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 

 

 
 

 



Додаток  1  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

                                                                                   від 18 квітня 2023 року №  169   

  

 
 

ПЕРЕЛІК 

посадових осіб, які уповноважені виконавчим комітетом 

Великодимерської селищної ради складати протоколи про адміністративні 

правопорушення, передбачені  п. 2 ч. 1 ст. 255 КУпАП 

 

Посада ПІБ 

 

1. Староста Богданівського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

 

Безпалий Юрій Васильович 

2. Староста Жердівського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Зубко Тетяна Павлівна 

3.Староста Шевченківського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Йовенко Володимир 

Михайлович 

4. Староста Руднянського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Кадирова Алла Тофіківна 

5. Староста Плосківського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Карпенко Наталія 

Миколаївна 

6. Староста Русанівського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Костира Юрій Анатолійович 

7. Староста Бобрицького старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Литвин Микола Григорович 

8. Староста Гоголівського старостинського 

округу Великодимерської селищної ради 

 

Примак Роман Петрович 

9. Староста Світильнянського 

старостинського округу Великодимерської 

селищної ради 

 

Шевченко Сергій Петрович 

10. Заступник директора КЗ 

«Муніципальний центр безпеки» 

Великодимерської селищної ради 

 

Мокосій Андрій Григорович 



11. Начальник КП «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради 

 

Драний Микола Іванович 

12. Майстер по благоустрою КП 

«Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради 

 

Хомич Антон Сергійович 

13. Майстер виробничої дільниці КП 

«Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради 

 

Осьмак Микола 

Миколайович 

14.  Головний інженер КП 

«Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради 

Золотопольський Олександр 

Євгенійович 

 

 
 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                                      Юлія МОСКАЛЕНКО
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


